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Pantalon de travail HARPOON MULTI

Référence : 075310

\7‘

CEINTURE EXTENSIBLE Description
60% coton/40% polyester - 300 g/m?2.

protection du bas du dos.

. " Ceinture extensible d'une 1/2 taille.
Traitement anti-abrasion Abrasafe et absorbeur de chocs

; i l Coupe en forme pour accompagner les mouvements de
- flexion. Réhausse lombaire de 4 cm pour une meilleure

n
a sur les genoux.
Accroche metre a ruban a droite et a gauche. 2 poches

"
"

profondes, 1 poche bourse, 1 grande poche cuisse a rabat,
1 poche arriere gauche et poches pour petit outillage

raguette

"
(cutter, stylo, crayon, tournevis, etc).

+ Produits

Genouilléres intégrées

Références produits
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REFERENCE
075310
075311
075312
075313
075314
075315
075316
075317
103681
082185
082186
082187
082188
082189
082190
082191
082192
103662
103663
083873
083874
083875
083876
083877
083878
083879
083880

103667

MODELE
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard

Coupe confort
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard

Coupe standard

Coupe mince/ajustée

Coupe mince/ajustée

Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard
Coupe standard

Coupe confort

TAILLE
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COULEUR
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite

Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noisette
Noisette
Noisette
Noisette
Noisette
Noisette
Noisette
Noisette
Noisette
Noisette

Noisette

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece



